
 
VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2013 M. GRUODŽIO 31 D. ĮSAKYMO NR. 1K-317 „DĖL 

PRISIRAŠANČIŲJŲ PRIE PIRMINĖS AMBULATORINĖS ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ IR PSICHIKOS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRŲ 

REGISTRAVIMO IR JŲ DUOMENŲ TVARKYMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO  

 

2018 m. vasario 13 d. Nr. 1K-53 

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2018 m. vasario 2 d. 

įsakymą Nr. V-124 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2005 m. gruodžio 5 d. 

įsakymo Nr. V-943 „Dėl Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugų 

organizavimo ir apmokėjimo tvarkos aprašo bei Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų ir bazinių kainų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo“: 

1. P a k e i č i u  Prisirašiusiųjų prie pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros 

įstaigų ir psichikos sveikatos centrų skaičiaus suderinimo protokolo formą, patvirtintą Valstybinės 

ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2013 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 

1K-317 „Dėl Prisirašančiųjų prie pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros įstaigų ir 

psichikos sveikatos priežiūros centrų registravimo ir jų duomenų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“, 

ir ją išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

2. S k e l b i u šį įsakymą Teisės aktų registre. 

 

 

Direktorė Jūratė Sabalienė 


